
  

UCHWAŁA NR 1804/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu 

Zamówień Publicznych na 2025 rok” i wyrażenia zgody na zmianę planu postępowań  

o udzielenie zamówień na rok 2025 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), art. 11 ust. 2 pkt 5 oraz art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) 

oraz § 4 ust. 8, 10 i 11 Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji 

przetargowej”, stanowiącej załącznik do uchwały nr 3346/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze zwiększeniem kwoty przeznaczonej na szkolenie dla Lokalnych Grup 

Działania pn. LGD w nowej perspektywie finansowej na lata 2023-2027, w załączniku  

do uchwały nr 1441/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 

2025 r. w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych 

na 2025 rok”, w poz. 17:  

1) Orientacyjna wartość netto w zł otrzymuje brzmienie: 

„2.317.426,52”; 

2) Orientacyjna wartość netto w EURO otrzymuje brzmienie: 

„499.757,72”. 

2. Wyraża się zgodę na zmianę orientacyjnej wartości zamówienia w pozycji 1.3.46 

planu postępowań o udzielenie zamówień na rok 2025, dotyczącej szkolenia  

dla Lokalnych Grup Działania pn. LGD w nowej perspektywie finansowej  

na lata 2023-2027, z kwoty 40.650,41 zł na kwotę 49.800,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2025-03-26T14:39:21+0100


		2025-03-27T10:53:54+0100




